
 

 

 

 

 

 

 

 
 

平素は当クラブに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。         【スクエア富山 QRコード↑】 

この度 SQUARE 富山 FC U-15 は、６年生を対象に体験練習会を開催致します。 

SQUARE富山FC U-15の活動や練習に興味がある選手は下記の日程でご都合の良い日に申込みして参加して頂

けたらと思います。宜しくお願い致します。 

【スクエア富山の HP には申込書も載せてあります】（NPO 法人 スクエア富山 | (square-toyama.jp)  

記 

期  日 時  間 場  所 

１１月２５日（土） １４：００ ～ １６：００ 建工ﾌｨｰﾙﾄﾞ ｼｰﾌｨｰﾙﾄﾞ(人工芝) 

１１月２６日（日） １６：００ ～ １８：００ 建工ﾌｨｰﾙﾄﾞ ﾏｳﾝﾃﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ(人工芝) 

１２月 ２日（土） １４：００ ～ １６：００ 建工ﾌｨｰﾙﾄﾞ ｼｰﾌｨｰﾙﾄﾞ(人工芝) 

１２月 ３日（日） １４：００ ～ １６：００ 建工ﾌｨｰﾙﾄﾞ ﾏｳﾝﾃﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ(人工芝) 

＊１０分前に受付(出席確認)を行ないます。 

＊体験練習会の時間帯及び会場が変更になる場合があります。変更の場合は、申込書提出された方には事前に連絡を致します。 

＊１月以降体験練習日は現在調整中です。決まり次第告知する予定でおります。 

 

対    象 ： 小学 6年生で入会希望の意思が強い選手 (左右の足を使い 50 回以上はﾘﾌﾃｨﾝｸﾞが出来る選手) 

持  ち 物 ：  サッカー用具，ボール(４号球でも OK)，着替え，飲み物，防寒具，等 

申 込 方 法 ：  参加希望者は練習参加希望日の前日の 16:00 迄にスクエア富山のホームページの登録フォーム

より必要事項を入力してお申込み下さい。 

申  込  先 ：スクエア富山事務所 (＊下記参照 ，スクエア富山のホームページ 上記参照) 

 

≪注意事項≫ 

※体験練習は２回までの参加とさせて頂きます。 

但し入会を決めて申込用紙(継続確認書)を提出された方については３回目以降の体験練習にも参加出来ます。 

【入会を決められた選手はスクエア富山事務局に FAX or メールにて申込書を提出して下さい。（体験練習時に申込用紙を渡します。）】 

※入会申込みの状況によっては、体験練習･入会を締め切らせて頂く事があります。予めご了承下さい。 

（2024 年度の新 U13 の定員は３０名程度で考えております）＊変更する場合有 

 
※体験練習中のケガについては当クラブにて応急処置は致しますが、その後についてはスクエア富山で責任は取れませんので予め

ご了承下さい。 

※体験練習の参加にあたり必ず所属チームの代表者もしくはチーム監督の承諾を得て下さい。 

※インフルエンザやコロナウイルス感染拡大防止の為、体験参加の前に必ず各ご家庭で検温してきて下さい。 

37.5 度以上もしくは咳や鼻水等の風邪の症状がある場合は、体験参加を控えるようお願い致します。  

上記の注意事項にご了承の上、当クラブの体験練習の参加を心よりお待ちしております。 

 

お問い合わせ先 スクエア富山事務所 ℡076-464-3459 担当:相川 (携帯:090-1312-0627) 

お問合せ先：〒930-0058 富山市古鍛治町 2-14 ふるかじビル 2F スクエア富山事務局  

                      ℡ : 076-464-3459 FAX : 076-464-3743  

メールアドレス：info@square-toyama.jp  

  

http://square-toyama.jp/

